

1. हम अपने व्यापार संबंधी संभावित जोखिमों का पता लगायेंगे तथा व्यापार लक्ष्यों की प्राप्ति सुनिश्चित करने के लिए, सतत् आधार पर, जोखिमों से निपटने के लिए यथोचित जोखिम प्रबंधन ढाँचा लागू करने के प्रति स्वयं को प्रतिबद्ध करेंगे।
2. हम अपने जोखिमों के प्रबंधन द्वारा अन्तर्निहित जोखिमों को जहाँ तक संभव होगा कम से कम करने के सभी प्रयास करेंगे तथा उन्हें कंपनी की स्वीकार्य जोखिम प्रवृत्ति के अनुरूप लागू करेंगे।
3. हम प्रभावी जोखिम प्रबंधन के लिए अपेक्षित प्रक्रियाओं को बनाए रखेंगे और अपेक्षित संसाधन आवंटित करेंगे।

राजर्षि गुप्ता

(राजर्षि गुप्ता)

प्रबन्ध निदेशक एवं सीईओ

दिनांक : 22 मार्च, 2023

1. We shall identify the risks associated with our business and commit to put in place an adequate risk management framework to address the risks involved on an ongoing basis to ensure achievement of the business objectives.
2. We shall make all endeavours to minimise the risks involved to the extent possible by managing their exposure and bringing them in line with the acceptable risk appetite of the company.
3. We shall maintain the required processes and allocate necessary resources for effective Risk Management.



Rajarshi Gupta
Managing Director & CEO

Date : 22 March, 2023